233Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.171

Itaberaí

<#ABC#422427#233#490309>

AVISO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - SRP
O Município  de Itaberaí/GO, UASG 989403, torna público que
fará realizar no dia 12/12/2023, às 09h00, no site gov.br/compras
(COMPRAS.GOV) do Governo Federal, Licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº 137/2023, SRP, Tipo Menor Preço Por Item,
destinado à CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DISPOSIÇÃO
FINAL DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS, de acordo com o
edital e seus anexos, que poderão ser obtidos nos endereços www.
itaberai.go.gov.br, gov.br/compras ou junto ao Dep. de Licitações do
Município. Maiores informações pelo e-mail licita@itaberai.go.gov.
br. Itaberaí, aos 27 de novembro de 2023. Walison Honorio de
Oliviera - Pregoeiro Oficial
<#ABC#422427#233#490309/>

Protocolo 422427
<#ABC#422776#233#490706>

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
O Fundo Municipal de Educação de Itaberaí/GO, UASG 989403,
torna público, que fará realizar no dia 12/12/2023, às 09h00, no gov.
br/compras (COMPRAS.GOV) do Governo Federal, na modalidade
PREGÃO ELETRÕNICO nº 134/2023 - SRP - Tipo Menor Preço
Por Item, destinado à CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DECORAÇAO DE EVENTOS, de acordo com o edital e seus
anexos, que poderão ser obtidos juntamente com as planilhas
eletrônicas no site www.itaberai.go.gov.br,  gov.br/compras  ou junto
ao Dep. de Licitações do Município. Informações pelo e-mail licita@
itaberai.go.gov.br. Itaberaí-GO, 28/11/2023. Divino Rodrigues de
Sousa - Pregoeiro Substituto.
<#ABC#422776#233#490706/>

Protocolo 422776
<#ABC#422781#233#490714>

AVISO DE LICITAÇÃO
O Fundo Municipal de Saúde Município de Itaberaí/GO, UASG
989403, torna público que fará realizar no dia 13/12/2023, às
09h00, no gov.br/compras (COMPRAS.GOV) do Governo Federal,
Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 148/2023,
SRP, Tipo Menor Preço Por Item, destinado a AQUISIÇÃO DE
TESTES RÁPIDOS, com recursos próprios, de acordo com o Edital,
T.R. e ETP, que poderão ser obtidos nos endereços www.itaberai.
go.gov.br, gov.br/compras e www.gov.br/pncp, ou junto ao Dep. de
Licitações. Maiores informações pelo e-mail licita@itaberai.go.gov.
br Itaberaí, 28/11/2023. Divino Rodrigues de Sousa - Presidente da
Comissão.
<#ABC#422781#233#490714/>

Protocolo 422781

Itaguaru

<#ABC#422714#233#490635>

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL - SRP   EDITAL n° 030/2023
O Município de Itaguaru - Go, torna público que realizará licitação
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, para Registro de Preços,
tipo menor preço por item, para Registro de Preços para futura
contratação de empresa especializada na locação, montagem
e desmontagem de tendas e túnel geospace, a realizar-se no dia
12/12/2023, com início às 08h00min, nos termos das Leis 10.520/02,
8.666/93 e disposições do ato convocatório. Informações: https://
itaguaru.go.gov.br/; Fone: 62.33931126; das 08h às 11h e das 13h
às 17h. Itaguaru - GO, 29 de novembro de 2023. JOSÉ EDUARDO
CAMPANA DINIZ  - Pregoeiro
<#ABC#422714#233#490635/>

Protocolo 422714

Itapaci

<#ABC#422816#233#490763>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2023
O Município de Itapaci, Estado de Goiás, torna público que o Pregão
Presencial nº 027/2023, do tipo menor preço por item, objetivando
a Contratação de empresa para futura e eventual aquisição de
PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO para atender às necessidades
do Município de Itapaci Goiás, será realizado às 09:00 horas do dia
13 de dezembro de 2023. Comunica, portanto que o edital e anexos
encontram-se à disposição dos interessados no Site da Prefeitura
Municipal de Itapaci. (62) 3361-2950. PRESIDENTE DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO
<#ABC#422816#233#490763/>

Protocolo 422816

Joviânia

<#ABC#422787#233#490719>

AVISO DE REPUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2023
ATA DE REGISTRO DE PREÇO OBJETO: Registro de Preço
para futura e eventual aquisição de Materiais de Construção,
objetivando a manutenção e conservação do prédio sede do
FMAS, conforme especificações e condições constantes no Edital
e seus Anexos, Emenda Federal, Programação: 521210520230001.
SESSÃO DE ABERTURA: 15/12/2023 - HORA: 13h30min. LOCAL
DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA: Avenida Sete de
Setembro, Quadra 25, Lote 14, Novo Loteamento, Joviânia - Go.
TIPO: Menor Preço Por Item. REGÊNCIA LEGAL: Lei nº 8.666/93.
INFORMAÇÕES: Avenida Sete de Setembro, Quadra 25, Lote 14,
Novo Loteamento, Joviânia - Go, ou pelo e-mail jovianiadlcc@gmail.
com, em dias úteis no horário de expediente. EDITAL E ANEXOS
NO SITE: www.joviania.go.gov.br Joviânia - GO, 28 de novembro de
2023. Darlene Pereira Silva dos Reis França Pregoeira
<#ABC#422787#233#490719/>

Protocolo 422787

Luziânia

<#ABC#422535#233#490428>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2023028799 MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 018/2023

JULGAMENTO: Menor Preço Global.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento
de dispositivos eletrônicos, serviços técnicos e licenças de aquisição
perpétua de sistemas informatizados para implantação de plataforma
de gerenciamento integrado de dados nas Unidades Escolares
da Secretaria Municipal de Educação, tudo de acordo com a Lei
10.520/02, Lei 8.666/93, Lei Complementar 123/2006 e 147/2014,
Decreto Federal 10.024/2019 e Lei Federal nº 13.979/2020 e com
suas alterações posteriores. DATA/HORÁRIO: 12 de dezembro de
2023 às 09h00min. MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo
poderá ser retirado na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal
de Luziânia-GO, situada na Praça Nirson Carneiro Lobo - Centro
- Luziânia-GO - Fone: 61 - 3906-3080 e 61 - 99666-8309, das
09h00min às 11h00min e das 14h00min às 16h00min, nos dias úteis
e no site www.luziania.go.gov.br e www.bll.org.br , onde o presente
Edital estará disponível a partir desta publicação. Publique-se.
Luziânia-GO, 28 de novembro de 2023. RODRIGO DE BRITO
RODRIGUES - Pregoeiro
<#ABC#422535#233#490428/>

Protocolo 422535
<#ABC#422565#233#490461>

AVISO DE REALIZAÇÃO DA 2ª SESSÃO CONCORRÊNCIA
PÚBLICA N° 004/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2023025784
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Luziânia - Goiás, no uso de suas atribuições, torna público e vem
pelo presente COMUNICAR os licitantes habilitados no certame da
Concorrência Pública nº 004/23, para realização da 2ª (segunda)
sessão de abertura dos envelopes contendo Propostas de Preços
a ser realizada no mesmo local da primeira às 09:00 horas do dia
05 de dezembro de 2023. Luziânia-GO, 28 de novembro de 2023.
Publique-se. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Presidente da
CPL
<#ABC#422565#233#490461/>

Protocolo 422565
<#ABC#422702#233#490619>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE HABILITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°
003/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023015983

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Luziânia-GO, no uso de suas atribuições, torna público que foram
INABILITADAS as empresas: LUCIO ALVES DE SOUZA-ME,
CNPJ: 37.637.349/0001-49 - por descumprir os itens 7.7.4.2;
7.7.4.3 e 7.7.4.2.2 do edital; GOLD EMPREENDIMENTOS E
TERCEIRIZAÇÕES LTDA-ME - CNPJ: 33.489.91/0001-82, por
descumprir os itens: 7.7.2.2; 7.7.2.3; 7.7.3.1; 7.7.4.1; 7.7.4.2;
7.7.4.2.2.e; 7.7.4.3 e 7.7.4.4.3 do edital; DFM ENGENHARIA
EIRELI - EPP - CNPJ: 34.422.179/0001-97, por descumprir os
itens 7.7.4.4.3 e 7.7.4.2.2.e do edital e HABILITAR para a segunda

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 320ec59a